Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная школа-детский сад №13 «Улыбка» Тутаевского муниципального района

              ПРИКАЗ

28.08.2020 г
47/01-08

О назначении руководителя школа спортивного клуба
На основании решения педагогического совета от 28.08.2020 протокол №1, в соответствии со статьей 28 Федарального закона Российской Федерации от 4 декабря 2007 года №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец»

в 2020-2021 уч году Десяткину Екатерину Александровну
2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» на 2020-2021 уч г

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
[image: image1.png]. /M{g/’/ﬂ

MOy
Havanswas
wiona-geromican
CRLLERT )

Директор школы: